Решение Совета депутатов от 24.10.2017 г. № 7/54

      Об утверждении основы для расчета оклада должностных лиц в органах местного

самоуправления внутригородского муниципального образования - поселения

Марушкинское в городе Москве

       В целях обеспечения формирования единой правовой базы системы оплаты труда и

ее единообразия применения для лиц, замещающих муниципальные должности и

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления, работников,

занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности исполнительно-распорядительных органов

местного самоуправления поселения, а также лиц, работающих по трудовому договору на

иных должностях в органах местного самоуправления поселения, руководствуясь статьей

53 федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 2.5

Положения о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и

должности муниципальной службы в органах местного самоуправления поселения

Марушкинское, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения

Марушкинское от 29.11.2011 года № 5/30, на основании Устава поселения Марушкинское

в городе Москве, Совет депутатов поселения Марушкинское решил:

       1. Принять с 2018 года за основу для расчета размера должностного оклада лиц,

замещающих муниципальные должности и  должности муниципальной службы в органах

местного самоуправления внутригородского муниципального образования - поселения

Марушкинское в городе Москве, работников, занимающих должности, не отнесенные к

муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности

исполнительно-распорядительных органов внутригородского муниципального

образования -поселения Марушкинское в городе Москве, а также лиц, работающих по

трудовому договору на иных должностях в органах местного самоуправления

внутригородского муниципального образования - поселения Марушкинское в городе

Москве - размер среднемесячного дохода на одного работающего по организациям Наро-

Фоминского муниципального района Московской области по данным отдела

государственной статистики в Наро-Фоминском районе на 01.07.2017 года - 45 720,20

(сорок пять тысяч семьсот двадцать  рублей двадцать копеек).

       2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте поселения

Марушкинское www.марушкино-мо.рф и в Информационном бюллетене Администрации

поселения Марушкинское.

      Глава поселения

      Марушкинское                                                                                       М.В. Сахарова